[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2010   № 15
п. Краснофарфорный

О  кандидатуре    в   состав

контрольно-счетной палаты

Чудовского муниципального

района

             В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Чудовского муниципального района

             Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

            Рекомендовать для включения в состав контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района   Левченко Тамару Васильевну, депутата по избирательному округу № 1.

Глава поселения     Л.В. Башмачникова
_1335875835.doc
[image: image1.png]